
РЕШЕНИЕ № 36 
28.02.2019 год. 

 
Отпускане на индивидуална финансова помощ, необходима за лечение на  

Мехмед Салим 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и т. 18.3 от Решение № 
10/31.01.2019 г. за приемане на бюджета на Община Габрово за 2019 г., Общински 
съвет Габрово – РЕШИ: 
 
 1. Отпуска индивидуална помощ в размер на 750 лв. /седемстотин и петдесет 
лева/ на Селвет Салим, за лечението на сина и Мехмед Салим. 
 2. Задължава Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на помощта на Селвет Салим, в едномесечен срок от приемане на 
Решението. 
 
Приложение: Писмо вх. № ОСД-02-01-25/21.01.2019 г., придружено от Медицинска  
   документация на Мехмед Салим, епикризи 11 бр., направление от личен  
   лекар, ЕР на ТЕЛК, писмо от Изпълнителна агенция по трансплантация 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


